

Hjeltefjordtrimmen 21/5-2013

Årets regattasesong har fått en kald start. I fjor var det ypperlige forhold for båtuss i påsken, i år sluddet det og hele greia endte med uforrettet sak. Tilsvarende hodebry har også preget sesongens første regattaer med begrenset påmelding og mye vær som ikke er helt vanlig for sesongen. Alikvell går regattaene sin gang og så også hjeltefjordtrimmen. I starten var det denne tirsdagen lett regn og ca 5 s/m ved start og til tross for varierende vind ble det kjempe fine forhold. Startbåten logget mellom 4 og 7.5 s/m vind og det ble tidlig klart regattaen fikk fullt løp uten avkorting. Etter 2 fine krysslegg og 2 fine spinnaker legg kom alle i mål godt før tidsfristen kl 21. Om det skyldes at folk ikke hadde kommet seg etter solstikk i pinsehelgen eller om folk klargjorde seg til Seilmakeren Dobbelhanded med start fredag 24/5 er litt uvisst, men det var kun 15 båter på start. Start nr 1 gikk veldig greit, 8 båter i denne starten og de kom seg greit av gårde alle sammen. I start nr 2 var det litt mer kamp om beste startspor og her ble en skubbet over linjen og fikk tjuvstart. «Finske flagget» ble heist og vedkommende returnerte til ny start. Resten av regattaen foregikk for det meste uten større problemer en litt trangt rundt merke 1 og litt spinnaker "loffing". At noen sliter litt med å få satt spinnaker, få den opp på rette siden samt få den ned igjen hører med til denne regatta som er som trening å regne og godt innenfor formålet for regattaen. Alt i alt en fin dag på sjøen.

Klassen med handikap 0-0,930 ble denne gang vunnet av Shiraz med Gordon Wright (ASF) som skipper foran rivalen "Kompis" og Jan Erik Iversen (RAN) i samme båttype. Tredjeplass gikk til Håvard Dahl og mannskap i "God tid"(RAN)

Midterste klasse ble vunnet av "Silius" med Torbjørn Haugsdal (RAN) foran Bjørn Normann i "Jølle"(RAN) og Svein Holmefjord og "Regina 2"(RAN)

Klassen med handikap over 1.001 ble vunnet av "Ranegutt 2" med skipper Jan Nordeide (RAN)foran "Obelix" med Knut Erik Hjort (ASF) som skipper.

Det er fremdeles plass til flere på fjorden. Kanskje vi skulle prøve å slå den gamle rekorden på over 30 båter på start snart? Har du ikke båt ta kontakt med Ran eller ASF så får du være med som mannskap!

For mer info og fullstendige lister angående poengstillingen i hjeltefjordtrimmen se www.hjeltefjordtrimmen.no

Tormod Strømsnes / Ole-Jørgen Michelsen

Askøy Seilforening